
 
REPUBLIKA E SHQIPERISË 

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORË 
SENATI AKADEMIK 

 

 

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele                                                                                                  Web-site:www.univlora.edu.al                                                              

Tel. Fax ++355222288                                                                                                                                e-mail: info@univlora.edu.al  

  Faqe 1 nga 1 

 

Nr. .............. Prot.                                      Vlorë, më 27.04.2017 

 

 
Vendim 

Nr.  62, datë 27.04.2017 
 

PЁR 
TARIFAT VJETORE TË SHKOLLIMIT PËR VITIN AKADEMIK 2017-2018 

 
Në mbështetje të shkronjës ç, pika 3 në nenin 3, në nenin 38 të Ligjit Nr. 80/2015 “Për 
arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në Republikën e Shqipërisë”,  Senati Akademik 

në mbledhjen e datës  27.04.2017 

 
VENDOSI: 

 
1. Të ruajë të njëjtat tarifa shkollimi për vitin akademik 2017-2018 me ato të vitit 

akademik 2016-2017.  

2. Të ngarkojë Drejtorinë e Financës dhe Buxhetit për të përllogaritur koston e 

studimit të një studenti që ndjek studimet në UV. 

3. Vendimi regjistrohet dhe arkivohet. 
4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  

 
 
 
KRYETARI I SENATIT AKADEMIK 

 
 

Prof. Dr. Roland ZISI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ky dokument përpilohet në 3 (tri) kopje. 


